Contratação de empresa especializada em assessoria ambiental para análise técnica 

multidisciplinar de processos de licenciamento ambiental de atividades causadoras de impacto no 

meio ambiente em nome da Secretaria da Agricultura  

e Meio Ambiente de Terra de Areia. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: 

R$ 91.103,04 (noventa e um mil, cento e três reais e 

quatro centavos) 

DATA DA ABERTURA: 

28 de agosto de 2025 

Às 13h30min 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor Preço por Item 

MODO DE DISPUTA: 

Aberto e fechado  

PREGÃO ELETRÔNICO - FORNECIMENTO DE SERVIÇOS 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2025

[...]

O fornecedor será selecionado por meio da realização de procedimento de LICITAÇÃO, na 

modalidade PREGÃO, sob a forma ELETRÔNICA, com adoção do critério de julgamento pelo Menor 
preço por item. 

6. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO  

6.1.O custo estimado total da contratação é de R$ 91.103,04 (noventa e um mil, cento e três reais e 

quatro centavos) 

Item Discrição de peças e mão de obra Quant. 
Mín. 

Quant. 
Máx. 

U.N Valor un 
Mediana 

Valor total 
Mediana

01 

Contratação de empresa em 
assessoria ambiental para análise 
técnica multidisciplinar de processos